Prehod Iz
ABRI-Fix Net
v ABENA Fix Net

Seznam sprememb

Abri-Fix Net
Stevilka

izdelka

9249

9250

9251

9252

9256

Opis izdelka

ABENA Fix Net so tanke mrezaste fiksirne hlacke za veCkratno uporabo, primerne za moske in zenske.

Velikost

Obseg
bokov

70-120 cm
80-130 cm
90-140 cm
100-150 cm

110-160 cm

Kosov v
zavitku/
kartonu

5/300
5/300
5/300
5/300

5/300
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ABENA Fix Net
Stevilka Obseg
izdelka Velikost bokov
1999911722 S 70-120 cm
1999911723 M 80-130 cm
1999911724 . L 90-140 cm
1999911725 . XL 100-150 cm
1999911726 XXL 110-160 cm

i

NOVO

pakiranje

ENAKI
izdelki

Kosov v
zavitku/
kartonu

5/300

5/300

5/300

5/300

5/300

Tehnologija mrezastega pletenja temelji na nacinu, ko se niti pletejo v cikcaku po dolzini tkanine. Hlacke ABENA
Fix Net so idealne za varno priCvrstitev vecjih predlog. Kljub lahki mrezasti sestavi so ti izdelki trpezni. ABENA
Fix Net omogoca preprosto prepoznavanije izdelka po barvni oznaki na embalazi in na notranji strani pasu. Na
embalazi najdete tudi informacije o imenu izdelka, velikosti, navodilih za pranje in sestavi materiala. Narejeno iz
87 % poliestra in 13 % elastana.
Strojno pranje na max 65°C, prenesejo 25 pran;.

www.abena-helpi.si
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Prehod Iz

ABRI-Fix Net
v ABENA Fix Net

Seznam sprememb

Abri-Fix Net

Stevilka Obseg
izdelka Velikost bokov
4249 S 70-120 cm
4250 M 80-130 cm
4251 . L 90-140 cm
4252 . XL 100-150 cm
4253 XXL 110-160 cm

Abri-Fix Net One

Stevilka Obseg

izdelka Velikost bokov

4255 One 90-130 cm

4256 One Super  90-130 cm
Opis izdelka

ABENA Fix Net so tanke mrezaste fiksirne hlacke za veckratno uporabo, primerne za moske in Zenske.

Kosov v
zavitku/
kartonu

50/100
50/100
50/100
50/100

50/100

Kosov v
zavitku/
kartonu

100 /600

100/ 600
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ABENA Fix Net

Stevilka

izdelka Velikost
1999911934 S
1999911935 M
1999911936 . L
1999911937 . XL
1999911938 XXL

ABENA Fix Net One

Stevilka

izdelka Velikost
1999911939 One
1999911940 One Super

Obseg
bokov

70-120 cm
80-130 cm
90-140 cm
100-150 cm

110-160 cm

Obseg
bokov

90-130 cm

90-130 cm

NOVO

pakiranje

ENAKI
izdelki

Kosov v
zavitku/
kartonu

50/100
50/100
50/100
50/100

50/100

Kosov v
zavitku/
kartonu

100/ 600

100/ 600

Tehnologija mrezastega pletenja temelji na nacinu, ko se niti pletejo v cikcaku po dolzini tkanine. Hlacke ABENA
Fix Net so idealne za varno priCvrstitev vecjih predlog. Kljub lahki mrezasti sestavi so ti izdelki trpezni. ABENA
Fix Net omogoca preprosto prepoznavanie izdelka po barvni oznaki na embalazi in na notraniji strani pasu. Na
embalazi najdete tudi informacije o imenu izdelka, velikosti, navodilih za pranje in sestavi materiala. Narejeno iz

87 % poliestra in 13 % elastana.

Strojno pranje na max 65°C, prenesejo 25 pran;.

www.abena-helpi.si

LEA343/S1/07.2023/ADGM



Prehod Iz

ABRI-Fix Pants

v ABENA Fix Pants

Seznam sprememb

Abri-Fix Pants Super

Stevilka
izdelka

90691
90692
90693
90694
90695
90696
90697
90698

90699

Opis izdelka

Velikost

3XL

4XL

H -
B

Obseg
bokov

75-105 cm
80-120 cm
90-130 cm
95-145cm
105-155 cm
110-165 cm
130-175 cm
150-185 cm

170-250 cm

Kosov v
zavitku/
kartonu

3/60
3/60
3/60
3/60
3/60
3/60
3/60
3/60

3/60

‘SUPER

ABENA Fix Pants Super

Stevilka
izdelka

1999911814
1999911815
1999911816
1999911817
1999911818
1999911819
1999911820
1999911821

1999911822

Velikost

3XL

4XL

H -
B

Obseg
bokov

75-105 cm
80-120 cm
90-130 cm
95-145 cm
105-155 cm
110-165 cm
130-175 cm
150-185 cm

170-250 cm

i ,E

SUPER

<IN

NOVO

pakiranje

ENAKI
izdelki

Kosov v
zavitku/
kartonu

3/60
3/60
3/60
3/60
3/60
3/60
3/60
3/60

3/60

ABENA Fix Pants Super so raztegljive fiksirne hlacke s hlacnicami, narejene iz zraCnega, mehkega materiala, ki
se prilegajo anatomiji telesa. Hlacke so na videz in otip kot obi¢ajno spodnje perilo. Elastiéni material in pletena
sestava drzita predloge tesno ob telesu, kar pomaga preprediti iztekanje.
Hlacke omogocajo optimalno uporabo pri razlicnih stopnjah aktivnosti in mobilnosti. BrezSivna tehnologija
pletenja — inovativen koncept za izdelavo oblacil skoraj brez Sivov — preprecuje posSkodbo koze zaradi trenja in
drazenje koze. Izdelek lahko operete do 100-krat, kar zagotavlja visoko stroskovno ucinkovitost ob dolgotrajni
uporabi. Hlacke ABENA Fix Pants Super omogocajo preprosto prepoznavanje izdelka po barvni oznaki tako
na embalazi kot na notranji strani pasu, kjer so tudi informacije o imenu izdelka, velikosti, navodilih za pranje in

sestavi materiala. Narejeno iz 97 % poliestra in 3 % elastana.
Strojno pranje na max 60°C, prenesejo 100 pran;.

www.abena-helpi.si

LEA343/S1/07.2023/ADGM



Prehod iz =
ABRI-Fix Body triko
v ABENA Fix Body triko

Seznam sprememb

Abri-Fix Body ABENA Fix Body

Kosov v Kosov v
Stevilka Obseg zavitku/ Stevilka zavitku/
izdelka Velikost bokov kartonu izdelka Velikost Dimenzije kartonu
1000012709 S 80-105 cm 1/12 1999911956 S 80-105 cm 1/12
1000012710 M 85-110 cm 1/12 1999911957 M 85-110 cm 1/12
1000012711 . L 90-115¢cm 1/12 1999911958 . L 90-115 cm 1/12
1000012712 . XL 95-120 cm 1/12 1999911959 . XL 95-120 cm 1/12
1000012713 XXL 100-125¢cm  1/12 1999911960 XXL 100-125¢cm  1/12

Opis izdelka

ABENA Fix Body je mehak in prozen bombazni triko z rokavi in hlacnicami; bombazni material omogoca dihanje
koZze, zato ima uporabnik ves Cas obCutek suhosti in udobja. Diskretne zadrge so v predelu

hlacnic, mednozja in na ramenih, kar omogoca preprosto oblacenje in prilagajanje. Zadrga je pokrita, da je koza
zaSCitena pred trenjem. Velikost in navodila za pranje so oznaceni na etiketi oblacila. ABENA Fix Body ima na
ovratniku barvno oznako za preprosto prepoznavanje izdelka. Na embalazi in na izdelku najdete tudi informacije
o imenu izdelka, velikosti, navodilih za pranje in sestavi materiala. Narejeno iz 75 % bombaza, 20 %

poliamida in 5 % elastana.

Strojno pranje max na 60°C, prenese 80 pran;.

LEA343/S1/07.2023/ADGM

www.abena-helpi.si



